PODER TIVO
CÂNI.TRÁ MUNICIP.4,I, DE BREJO GR.A,NDE

Ata da décima nona sessão ordinária da Câmara Municipal de B§o Grande, Estado de Sergipe,
realízada aos quatorze días do mês de maio do ano dois míle vinte e cínco (2OZS), às 17 hs, noprédio desta casa legislativa, situada na Rua João R ibeiro ne36, com a presidência do VereadorAntônio Davi Rocha dos Santos, estando presentes no recinto desta casa os seguintes
Vereadores: André lemos Ferreira,Joselito Ferreira dos Santos,Barbara Machado da SitCristiano Cardoso de Oliveira, José paulo de Lima Filho, Vanessa Santos Lopes Martins,Ma
Ferreira dos Santos e lasmim dos Santos Si lva. O senhor Presidente registrou em maioria
a presença dos demais Vereadores.Em seguida, declarou aberta a primeíra sessão do dhoje. Pequeno Expediente. Leitura da ata da sessão anterior, sendo aprovada por todos ospresentes. Grande Expediente, Não houve matéria para discussão, passou para Ordem do dia,não houve matéria para votação , êh seguida foi anunciada a fase da Explicaçãopessoal.Facultada a palavra, fez o uso da palavra o Vereador Joselito Ferreira dos Santos,iniciou sua falação cumprime ntando a todos, elogía o pessoal da limpeza, e parabeniza por terlÍmpado a praça em frente ao posto de saúde, e critica sobre a situa ção da Rua D, em que seencontra no escuro, por falta de reposíção de lâm padas .Logo após o senhor presidente
agradeceu a presença de todos e declarou ence rrada a presente sessão ordinária do dia dehoje. Sala das sessões da Câmara Municipalde Brejo Grande aos quatoze dias do mês de maiodoano em curso. Eu Maria Luiza Olíveira Lima Redatora da Câmara Municipal de Brejo Grande,fiz e digiteía presenterata, que lido e achado conforme,

&#*,à^ffi,ffi;a
"§nro5

A^r S"^^1"sL

@«íru"ffifrs"",a
Presidente

vai devidamente assinada

-

Vereador

44q-,
nte

José U a

Primeiro Secretárío

Cardoso de Oliveira

fuú:'o\u.rno- fi'ttAndré Lemos Ferreira
Vereador

ffifffo-P*.e
Vereadora

,$dí*ffirksãh# da ,;J
Vereadora

Segundo Secretário

-/
tasmirn affi',o, da Sirva

Vereadora

Rua João Ribeiro,36-CEp-49.995-OCG CNpJ-32.728.149/0001-88
E mail cmbreio20lg@gmail.com

Vâ,

rcos
legal

ia de

,